АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2017                                                                                                         №  3195

Об отмене постановления администрации города Мурманска

от 25.08.2017 № 2810 «Об исключении жилого помещения, расположенного
по адресу: город Мурманск, улица Саши Ковалева, дом № 10, квартира

№ 158 из специализированного (служебного) жилищного фонда и
отнесении его к специализированному (маневренному) жилищному фонду»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, учитывая
письмо войсковой части 3798 Федеральной службы войск национальной
гвардии Российской Федерации от 05.09.2017 № 3052/24-940
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города Мурманска от

25.08.2017 № 2810 «Об исключении жилого помещения, расположенного по
адресу: город Мурманск, улица Саши Ковалева, дом № 10, квартира № 158 из
специализированного (служебного) жилищного фонда и отнесении его к
специализированному (маневренному) жилищному фонду».

2. Комитету имущественных отношений города Мурманска

(Синякаев Р.Р.) осуществить контроль за использованием жилого помещения,
расположенного по адресу: город Мурманск, ул. Саши Ковалева, дом № 10,
квартиры № 158.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев